
/ "F&M VJV 2M? /2921 
! "F:—“ \ %yčť 
' \L /  yoyo—m Kupní smlou va o prodeji automobilu ra YO TA 

m 

_ , _ _ __ "" ' „. :: .. 'í'Š' —_,"- -.' 

Prodávajícr - Kounic: 
5 ." C & K a s  „ Výclmvnýústav,středníšlmlaaši=ohí na “1 3 Vídeňská zoo Višňové Zámek 1 m 
619 00 Brno ' Mgr. Vladislav Popdza 

. Zámek 1 ' 
- 671 38 Višňové 

rč 46971000 ram +420 547 135 22: CZE 
lol-ť“ W W  nu +420517213905 | iť 49430921 w +420702012054 

; g w  unum-mm ] 
W W  Česká spořitelna suo-r 61mm L“ “*" W _ 41 
dubem samszmsoo * 
zm czgsoaoonooooouoogonssz 
M k m v m m u W M v m  Maul. č 4233 

Typ ] Model: Ooobní ] Business 9 5 -  Proace Verso Shuttle LZ 2.0 o-4o1oo Al“ 
Barva: KCN- Hnědá- dubová 
SFX: 
Karoserie: 2.0 D-4D 1 - 0 dv. 
Interiér: - 
Příslušeluví automobilu (doplňky) 

20 Zadní dveře výklopné s vyhřívaným zadán oknem a s 
PB Paket Business 
95 Paket sedadei Business 9 míst 
PZ ProdlouženázárUXaSletflGDODOGhn 
PV Povinná výbava zdarma 
TZ 

' „ „  

SDPH 
Cena automobilní 933 000,00Kč 195 930,00Kč 1 128 930,00“ 
Sleva: - 289 300,00Kč -60 753,00“ - 350 053,00“ 
Cena příslušmství: 18 677,00“ 3 922,17Kč 2 599,17Kč 
Celková kupní mna: 662 377,00Kč 139 099,17Kč 801 476,00Kč 
*Sjednaná celková kupníoenazahrnuje daňzpřida'léhodnotymvýšldiesazbydaněplamékedmlzavřenihéto Impnísmlouvy. 
Bude— ll na základě zákona nutno uplatnit dali v jiné výší, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní 
se automaticky kupní cena 0 vznildy rozdíl ve výši daně. 

Záloha na kupní oenu: 
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy příp. v hotovosti v s'die prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení lcupní ceny. 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádnán uzavření a schválení 
leasingové nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

Kupující prohlašuje. ze byl prodávajícím seznámen se Všeobecnymi podmínkami prodeje ammohllů značky TOYOTA, které tvori 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí oož stvrzuje svym podpisem Budou-Il Všeobecné podmínky'v 
rozporu stoullo kupnísmlouvou, majíuslanovenílaém Impnísmlouvy přednost. 

Wms-„m'a _ 

/ Ma! l/v'l/ 2279 /29 z , 
,. lo e f  , , :—-\ \ 7 

\ J /  , . Toyo-m Kupa: smlouva o prodej! automobilu TOYOTA 

: 
“ „  , — -— .„;"» : . 7. ' "* ':.:: “... " 

Prodávat-líc: Kupujte: ' 
Š .“ coma Výdiovnýústav,středníškolaaskohíjdelna “, 

Vídeňská 100 Višňové, Zámek 1 ' 
519 00 Brno Mgf. Vladislav Popela 

' Zámek 1 
- 671 38 Vlšňové 

n.- 40072000 m 4420547 mm CZE 
.DIč mnm m +420007213005 l 1“ 49430021 m0 +420702012004 

i! m unum-mona l 
m m  Česká spořítelm sum 010mm ka "*" w _ J 
čiam 907795210800 Y mw asaoaooooooooooogomsz 
MJI-Mirai? mdaaánuKeaM vůně. MBI/L č 4233 

. ? ? -  W a  gwgřšg— .. “ T k “  

* (xx.—:*) ...a-1.33 :; .se 

Typ / Model: Ooobni / Business 95-  Proace Ves-00 Shuttle Lz 2.0 D-4D 180 AT 
Barva: KCM- Hnědá- dubová 
SFX: 
Karoserie: 2.0 MD 1 - 0 dv. 
mteriů: - 
Příslwnství automobilu (doplňky) 

ZD Zadní dveře výklopné s vyhřívaným zachin oknem a s 
PB Paket Business 
95 Paket sedadel Business 9 míst 
PZ Prodloužená záruka 5 let/l 000 000 km 
PV Povinná výbava zdarma 
TZ Tažné zařízení v é vč. instalace 

Bez DPH DPH 's DPH 
Cena automobilní 933 000,00Kč 195 930,00Kč 1 128 930,00Kč 
Sleva: - 289 300,00Kč -60 753,00Kč - 350 053,00KČ 
Cena přblušenství: 18 677,00KČ 3 922,17Kč 22 599,17Kč 
Celková kupní mna: 662 377,00“ 139 099,17“ 801 476.009. 
*Sjednaná oellmvá loipníomazahmujedaňzpňdméhodnotyvevýšidlesazbydaněpiamékedriuzavřenlhéto kupnísmlouvy. 
Bude—li na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní 
se automaticky kupní cena 0 vzniklý rozdíl ve výši daně. 

Záloha na kupní cenu: OMK! 
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabila symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy, příp. v hotov-om v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplaceni kupní ceny. 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení 
leasingové nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

Kupující prohlašuje.' ze byl pmdávajicnm seznámen se Všeobecnými podmínkami prodejeaummobilů mačky TOYOTA které tvon' 
nedílnou součást této smiouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem Budou-Ii Všeobecné podmínky'v 
mmorusboumkupnlsmlouwu, majíusWiovenltétolmpnísmlowypřednost. 

M m m m ' m  .— 



Kupní smlouva o prodej! automobilu TOYOTA 

Pokud kupující neuhradí zálohu die clánku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající opravněn od 
této smlouvy odstoupit. 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Infonnačním oznámenímo zpmcování osobních údajů které je uveřejněno 
na www. toyota. &. 

V případě že bude kupující v prodlení s úhradou zbývojíd části kupní ceny déle než 30 dní je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výšl stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úpínou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
POMN- 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní polem započíst vůči nároku 
kupuícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy nmídohčeno právo prodávajícího na zaplacení mluvní pointy, ani právo pmdávašcšío svojí provdána: 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledm kupujícího na vrácení zálohy. 
Společnost C&K, a.s. Informuje své zákazníky - spoďebítele o tom, že existuje možnost mímosoudního řešení případně vzniklých sporů 
mezi spoíečrostí C&K,a.s. a spotřebitelem, když tyto spory mimosoudně řeší Česká ochodní inspekce. Podrobnější informace k 
númsoudnknu řéení sporů lze nalézt na Internetový-(11 stránkách České obchodní inspekce - www.ooí.cz. 

V M W m m W - M m e o m m n M v m M m i m .  

Termín dodání Dovýroby 
21. 10. 2021 VÝCHOVNÝ ÚSTAV 

B a  —_|_u '. "' Já?—'— 1 © , n k š  
člonskupi. j r u  G U l  

v .uaňsvaw'moo. 619 
at:- -52954?1.is2?4 

ico: 45972009; oló: 

. _ ' mm-mms'm _ -  

Kupní smlouva o prodej! automobilu TOYOTA 

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstouplt. 

Kupující podp'sem této smloum potvrzuje, že se sanamil s Informačním oznámením o zpracování osobníchúdajů, které je uveřehěno 
na www. toyota. (z. 

V případě, že bude kupující v prodlení : úhradou zbývající časti kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výší stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
DOWN- 
Polmd prodávajídodtébosmlouvyodaoeoprámčnsvojlpohledávm spočívajídvnároku nasrauvnípolomzapočistvůčlnárolw 
kupuíuho na vrácení zálohy. 
Odstoupením odbétosmbuwnaídotčmoprávopmdávaj'dhonazaplawnísnluvnípduy, anlprávopmdávajíclhosvojlpohledávlm 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce mpujídho na vrácení zálohy. 
Společnost C&K, a.s. informuje své zákazníky - spotřebitele o tom, že existuje možnost mlmosoudního řešení případně vznlklýdm sporů 
mezi společností C&K,a.s. a spotřebitelem, když tyto spory mlrnosoudně řeší Čská ochodní Inspekce. Podrobnější ínformace k 
núnosoumknu řéení sporů lze nalézt na Inoememvých stránkách České obchodní inspekce - www.coí.cz. 

vwdbadávámmvýrow-muneoshvuwjanávkyvpůbůwvwwmmmmmmm. 

Termín dodání Dovýmby 
Ba 21. 19. 2021 VÝCHOVNÝk ÚSTAV 

*=' "* * © střední ško 
EMCkup-oynUFGU-l Viď—Š'? 

V loňská 1721100. 619 671 u: .„29547146274- . l l  72002355 : “  leo: 46972000; -:016 © (' C:\+“ ; - 

Mm,-m mms'm _ 


